CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

22 VIA
Valinhos, 7 de abril de 2021.

Ofício nº 553/2021/DLE/P

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 06 de abril do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Indicações nº 708/2021 a nº 751/2021.
Exma. Sra.
LUCIMARAGODOY VILAS BOAS
PrefeitaMunicipal
PrefeituraMunicipal de Valinhos

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br-legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

ga
o
og

8ú
2eo
E
2

Yú W
saonEr
ae
EB
Sá
od28ss
SE
cête O
Se=aa2
8a+ o
SEes
ZE2:e
sê:5esnsSs
ES
z5«<

SE58ousas
weEL
Hi35
DG
ZE
—s

$êza
PE
ua
BE
esEM

E3DE
TUÉssegcrE8v
3
2e
o
EEoo8
2a
ur